FUSTIÇA ELRITORAI.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº (W8/96

O Presidente do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás, Desembargador
“ASTRO FILHO, no use de suas atribuições legais

e, tendo em vista o que decidiu o Egrégio Tribunal
em sua sessão de 01/02/96,

RESOLVE:

Manter o Sr. WILSON BATISTA DA
SILVEIRA, na função de Escrivão Eleitoral da

125" Zona , sediada em FORMOSO-GO.

CUMPRA-SE, ANO TE-SE E
PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência de Tribunal
Regional Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia,

aos 07 dias do mês de fev 9, de 1996.

Des. A AST FILHO
Presidente do TRE/GO